
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sponsor liste: 

- Stutteri Frisendal v/Hildur Sigmarsdottir 

- Julles hesteservice 

- Elin Houe – Stutteri Nexen 

- Land og Fritid Bjerringbro 

- Træningsstald Tølt v/Anne Soelberg 

- Oppermann Keramik 

- Stutteri Bredgaard v/ Familien Husum 

- Løvbjerg Koldingvej 

- Asmild Plantecenter 

- Bisgaards 

- McDonalds Overlund 

- Stenhuggeren i Viborg 

- Bjerregrav Købmand 

- Miljøfoder Viborg 

- Cre_a_lot 

- Stutteri Søborg 

- Davidsen Viborg 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

Fra kl. 8 Tjek ind åbner 
Kl. 9 Fremvisning af 5 års hopper 

Kl. 9.20 Fremvisning af 4 års hopper 

Kl. 9.30 Præmieoverrækkelse af 5 og 4 års 
Kl. 9.45 Fremvisning af 3 års hopper 

Kl. 10.00 Præmieoverrækkelse af 3 års hopper 
Kl. 10.05 Fremvisning af 2 års hopper 

Kl. 10.20 Fremvisning af 2 års hingste 
Kl. 10.35 Præmieoverrækkelse af 2 års klassen 

Kl. 10.45 Fremvisning af 1 års hopper 

Kl. 11.45 Fremvisning af 1 års hingste 
Kl. 12.00 Præmieoverrækkelse af 1 års klassen 

Kl. 12.15 Frokostpause 
Kl. 12.30 Fremvisning af hoppeføl 

Kl. 13.30 Præmieoverrækkelse for hoppeføl 

Kl. 13.45 Fremvisning af hingsteføl 
Kl. 15.00 Præmieoverrækkelse for hingsteføl 

Kl. 15.15 Dagens bedste bedømmelse 
Kl. 15.45 Præmieoverrækkelse af dagens bedste 

Kl. 16.00 Tak for i dag – på gensyn i 2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kat. # Hest Fremviser Klasse

1 Rita Fra Lyskjær Patricia & Morten Kallehauge 5-års hoppe

2 Ófelia Fra Ny Nørrevang Astrid Junker Andersen 5-års hoppe

3 Palli Fra Ebbensgaard Mette Ebbensgaard 4-års hingst/vallak

4 Asynja Fra Bredgaard Elin Houe 3-års hoppe

5 Röst Fra Mols Jenny Katrine Boye 3-års hoppe

6 Freyja Fra Lykkestrup Lis Birch Østergaard 2-års hoppe

7 Haldora Fra Bredgaard Elin Houe 2-års hoppe

8 Sansa Dansadís Fra Iglsø Aja Mølgaard Gosvig 2-års hoppe

9 Hálfdán Fra Kærsminde Michala Rughede 2-års hingst/vallak

10 Helgi Fra Skadhauge Heidi Skadhauge 2-års hingst/vallak

11 Aðall Fra Bakgaard Belinda Turner 2-års hingst/vallak

12 Polly Fra Dalvang Nanna Hyllested 1-års hoppe

13 Ísadóra Fra Stald Høj Marie Høj Pedersen 1-års hoppe

14 Kvöldsól Fra Skadhauge Heidi Skadhauge 1-års hoppe

15 Sóllilja Fra Iglsø Anne Fabricius Tranholm 1-års hoppe

16 Bria Fra Stald Frich Regitze Møller Frich 1-års hoppe

17 Ástríða Fra Iglsø Mie Rasmussen 1-års hoppe

18 Heradís Fra Stald Frich Regitze Møller Frich 1-års hoppe

19 Helga Fra Frisendal Hildur Sigmarsdóttir 1-års hoppe

20 Pétur Fra Ebbensgaard Mette Ebbensgaard 1-års hingst/vallak

21 Tandri Fra Ny Nørrevang Astrid Junker Andersen 1-års hingst/vallak

22 Seidur Fra Søgård Nina Rosén 1-års hingst/vallak

23 Soley Fra Øksendal Seline Rasmussen Hoppeføl

24 Herðis Fra Skovsmose Patricia & Morten Kallehauge Hoppeføl

25 Tindra Fra Risvang Ann Risvang Hoppeføl

26 Ástríka Fra Stald Agri Ursula Agri Hansen Hoppeføl

27 Spíra Fra Bredgaard Christina Bredgaard Husum Hoppeføl

28 Unndís Fra Ny Nørrevang Astrid Junker Andersen Hoppeføl

29 Ísdrottning Fra Stald Agri Ursula Agri Hansen Hoppeføl

30 Petra Áróra Fra Iglsø Anne Fabricius Tranholm Hoppeføl

31 Vitus Fra Søborg Lars Og Gitte Roemer Hingsteføl

32 Sörli Fra Søgård Nina Rosén Hingsteføl

33 Ýmir Fra Nysted Frits Dalgaard Hingsteføl

34 Rammsteinn Fra Brorstrupgaard Signe Onat Milthers Hingsteføl

35 Hagi Fra Øster Højbo Lise Kirk Amstrup Hingsteføl

36 Fálinn Fra Sólvig Karsten Andersen Hingsteføl

37 Hugo Fra Øksendal Seline Rasmussen Hingsteføl

38 Frami Fra Iglsø Pernille & Emma Brystin Hingsteføl

39 Draumur Fra Idasminde Ida-Marie Fabricius Tranholm HansenHingsteføl

40 Þorinn Fra Majgaard Mette Kirk Amstrup Hingsteføl

 

 

 

 

 

Fremvisningsrækkefølge



4- & 5-års



(FF) Viktor Fra Diisa - DK2004103659

(F) Jón Frá Tyrevoldsdal - DK2010100446

(MF) Erró Frá Dalvik - IS1997165191

(F) Álfasteinn Frá Selfossi - IS2001187660

(M) Króna Frá Hæringsstöðum - IS2000265701

3 Palli Fra Ebbensgaard - DK2021100511 - Fremviser: Mette Ebbensgaard

(FF) Keilir Frá Miðsitju - IS1994158700

(MF) Glitnir Frá Strandarhöfði - IS1995184720

(M) Krafla Fra Viderup - DK2009200630

Ófelia Fra Ny Nørrevang - DK2020200570 - Fremviser: Astrid Junker Andersen2

Rita Fra Lyskjær - DK2020200138 - Fremviser: Patricia & Morten Kallehauge

(M) Ronja Fra Løgumgårde - DK2014200027

(MF) Áll Frá Sauðárkróki - IS2003157004

(F) Seiður Frá Seljabrekku - IS2001125130

(FF) Orri Frá Þúfu Í Landeyjum - IS1986186055

1



3-års



(F) Örvar Frá Efri-Hrepp - IS2011135608

(FF) Álfur Frá Selfossi - IS2002187662

(MF) Kopernikus Vom Heesberg - DE2001110542

(M) Idunn Fra Mols - DK2009200283

5 Röst Fra Mols - DK2022200803 - Fremviser: Jenny Katrine Boye

Asynja Fra Bredgaard - DK2022200104 - Fremviser: Elin Houe

(M) Solrun Fra Lund - DK2015200054

(MF) Hamur Fra Blesastodum - IS1998187801

(F) Kvistur Fra Skagastrond - IS2003156956

(FF) Hrodur Fra Refsstodum - IS1992135930

4



2-års



Helgi er til salg - Kontakt Heidi Skadhauge

Aðall er til salg - Kontakt Belinda Turner

(FF) Oliver Frá Kvistum - IS2004181963

(F) Abel Fra Tyrevoldsdal - DK2011100431

(MF) Sleipnir Fra Moselundgaard - DK2002104275

(M) Björk Fra Moselundgaard - DK2007204071

Aðall Fra Bakgaard - DK2023100520 - Fremviser: Belinda Turner11

(FF) Jónfra Kjarri - IS2009187002

10 Helgi Fra Skadhauge - DK2023100294 - Fremviser: Heidi Skadhauge

(F) Lakkris Fra Skadhauge - DK2016100440

(MF) Garri Fra Reykjavik - IS1998125220

(M) Ösk Fra Horskilde - DK2009200114

(FF) Hróður Frá Refsstöðum - IS1995135993

(F) Hugur Frá Ketilsstöðum - IS2005176184

(MF) Stígur Frá Innri-Skeljabrekku - IS1991135014

(M) Hjálma Fra Peterslyst - DK2014200559

9 Hálfdán Fra Kærsminde - DK2023100384 - Fremviser: Michala Rughede

(FF) Feykir Fra Háholti - IS2006188028

(F) Sókrates Fra Stutteri Thrane - DK2014100042

(MF) Pytur Frá Hóli - IS1987157188

8

(M) Embla Fra Annesminde - DK2006200762

(F) Sokrates Fra Stutteri Thrane - DK2014100042

Sansa Dansadís Fra Iglsø - DK2023200383 - Fremviser: Aja Mølgaard Gosvig

(FF) Andvary Fra Ey I - IS1990184730

(MF) Breki Fra Eyrarbakka - IS1990187190

(M) Tinna Fra Vinkærgård - DK2003205889

7 Haldora Fra Bredgaard - DK2023200645 - Fremviser: Elin Houe

Freyja Fra Lykkestrup - DK2023200318 - Fremviser: Lis Birch Østergaard

(M) Prinsessa Fra Lykkestrup - DK2015200144

(MF) Stjarni Fra Lisbjerg - DK1989100479

(F) Kraftur Von Winkelsett - DE2002135634

(FF) Katur Vom Stortal - DE1991104966

6



1-års



Ísadóra er til salg - Kontakt Marie Pedersen

Kvöldsól er til salg - Kontakt Heidi Skadhauge

Bria er til salg - Kontakt Regitze Frich

(FF) Sær Frá Bakkakoti - IS1997186183

(F) Sonur Frá Kálfhóli 2 - IS2008187845

(MF) Dyrke Frá Hóli - IS1987157188

(M) Embla Fra Annesminde - DK2006200762

17 Ástríða Fra Iglsø - DK2024200201 - Fremviser: Mie Rasmussen

(FF) Spuni Frá Vesturkoti - IS2006187114

Bria Fra Stald Frich - DK2024200767 - Fremviser: Regitze Møller Frich

(F) Vörður Frá Vindási - IS2013184981

(MF) Óðinn Frá Reyðarfirði - IS1993176460

(M) Brana Fra Høbjærg Hus - DK2014200102

16

(FF) Sær Frá Bakkakoti - IS1997186183

(F) Sonur Frá Kálfhóli 2 - IS2008187845

(MF) Álfur Frá Selfossi - IS2002187662

(M) Sóley Frá Glóru - IS2007287440

15 Sóllilja Fra Iglsø - DK2024200189 - Fremviser: Anne Fabricius Tranholm

(FF) Jón Fra Kjarri - IS2009187002

(F) Lakkris Fra Skadhauge - DK2016100440

(MF) Húmfaxi Fra Skeiðháholti - IS2000187900

14 Kvöldsól Fra Skadhauge - DK2024200105 - Fremviser: Heidi Skadhauge

(M) Dimmalimm Fra Skadhauge - DK2017200331

(F) Morgan Fra Slippen - DK2014100550

(FF) Liður Fra Slippen - DK2009100800

(MF) Klettur Fra Hvammi - IS1998187045

(M) Íshildur Fra Stald Casiopaya - DK2019200286

Ísadóra Fra Stald Høj - DK2024200223 - Fremviser: Marie Høj Pedersen13

12 Polly Fra Dalvang - DK2024200019 - Fremviser: Nanna Hyllested

(M) Þöll Frá Hrauni - IS2008282045

(MF) Hróður Frá Refsstöðum - IS1995135993

(F) Viðar Frá Skör - IS2014101486

(FF) Hrannar Frá Flugumýri Ii - IS2006158620



Heradís er til salg - Kontakt Regitze Frich

Tandri er til salg - Kontakt Astrid Andersen

Seidur er til salg - Kontakt Nina Rosén

(FF) Hrannar Frá Flugumýri Ii - IS2006158620

(F) Viðar Frá Skör - IS2014101486

(MF) Viktor Fra Diisa - DK2004103659

(M) Depla Fra Søgård - DK2011200284

22 Seidur Fra Søgård - DK2024100248 - Fremviser: Nina Rosén

(FF) Hrannar Frá Flugumýri Ii - IS2006158620

(F) Viðar Frá Skör - IS2014101486

21 Tandri Fra Ny Nørrevang - DK2024100045 - Fremviser: Astrid Junker Andersen

(MF) Fákur Fra Dommerhuset - DK2006103744

(M) Fenja Fra Haurholm - DK2012200107

(FF) Töfri Frá Kjartansstöðum - IS1996187336

Pétur Fra Ebbensgaard - DK2024100169 - Fremviser: Mette Ebbensgaard

(F) Krákur Frá Blesastöðum - IS2002187812

(MF) Erró Frá Dalvík - IS1997165191

(M) Króna Frá Hæringsstöðum - IS2000265701

20

(FF) Töfri Fra Kjartansstöðum - IS1996187336

(F) Krákur Fra Blesastöðum - IS2002187812

(MF) Konsert Frá Hofi - IS2010156107

(M) Eydís Fra Frisendal - DK2015200368

19 Helga Fra Frisendal - DK2024200569 - Fremviser: Hildur Sigmarsdóttir

(FF) Spuni Frá Vesturkoti - IS2006187114

(F) Vörður Frá Vindási - IS2013184981

(MF) Gígjar Frá Auðsholtshjáleigu - IS2000187051

(M) Hera Frá Bessastöðum - IS2006255573

18 Heradís Fra Stald Frich - DK2024200768 - Fremviser: Regitze Møller Frich



Hoppeføl



Spíra er til salg - Kontakt Christina Husum

(M) Ófelia Fra Ny Nørrevang - DK2020200570

(FF) Óðinn Vom Habichtswald - DE2010163007

(F) Sörli Från Skáneyland - SE2014106331

(MF) Álfasteinn Frá Selfossi - IS2001187660

28 Unndís Fra Ny Nørrevang - DK2025200094 - Fremviser: Astrid Junker Andersen

(FF) Ardur Fra Brautarholti - IS2001137637

(F) Blær Fra Midsitju - IS2005158843

(MF) Jarl Fra Miðkrika - IS1995184968

(M) Visla Fra Bredgaard - DK2007201278

27 Spíra Fra Bredgaard - DK2025200089 - Fremviser: Christina Bredgaard Husum

(FF) Þristur Frá Feti - IS1998186906

(F) Starri Fra Nørremark - DK2003106264

(MF) Stefnir Fra Sandhólaferju - IS1993186469

(M) Ágústa Fra Stald Agri - DK2017200604

26 Ástríka Fra Stald Agri - DK2025200082 - Fremviser: Ursula Agri Hansen

(FF) Hrannar Frá Flugumýri Ii - IS2006158620

(F) Viðar Fra Skör - IS2014101486

(MF) Aron Fra Arnarholl - DK2013100652

25 Tindra Fra Risvang - DK2025200000 - Fremviser: Ann Risvang

(M) Æra Fra Arnarholl - DK2018200392

(F) Máttur Frá Hólmahjáleigu - IS2005184401

(FF) Mökkur Frá Hólmahjáleigu - IS2000184402

(MF) Seiður Fra Seljabrekku - IS2001125130

(M) Rita Fra Lyskjær - DK2020200138

24 Herðis Fra Skovsmose - DK2025200000 - Fremviser: Patricia & Morten Kallehauge

(M) Saga Fra Stutteri Sonne - DK2009301373

(MF) Kolviður Fra Skeiðháholti - IS1997187900

(F) Ás Fra Ármóti - IS2000186130

(FF) Sær Fra Bakkakoti - IS1997186183

23 Soley Fra Øksendal - DK2025200000 - Fremviser: Seline Rasmussen



(FF) Trymbill Frá Stóra-Ási - IS2005135936

(F) Trommari Frá Skálakoti - IS2015184162

(MF) Álfur Frá Selfossi - IS2002187662

(M) Sóley Frá Glóru - IS2007287440

30 Petra Áróra Fra Iglsø - DK2025200228 - Fremviser: Anne Fabricius Tranholm

(FF) Divar Från Lindnäs - SE2006106452

(F) Lótus Fra Søgård - DK2018100163

(MF) Viktor Fra Diisa - DK2004103659

(M) Ísbjörg Fra Tjenergården - DK2010200371

29 Ísdrottning Fra Stald Agri - DK2025200181 - Fremviser: Ursula Agri Hansen



Hingsteføl



Vitus er til salg - Kontakt Gitte Roemer

Sörli er til salg - Kontakt Nina Rosén

(FF) Hrannar Frá Flugumýri - IS2006158620

(F) Blakkur Frá Þykkvabæ - IS2014185260

(MF) Tónn Frá Audsholtshjáleigu - IS2001187018

(M) Vigdis Fra Sólvig - DK2015200258

36 Fálinn Fra Sólvig - DK2025100138 - Fremviser: Karsten Andersen

(FF) Fannar Frá Kvistum - IS2003181966

(F) Odinn Fra Habichtswald - DE2010163007

(MF) Mjölnir Frá Hlemmiskeiði 3 - IS2005187836

(M) Svarta Gló Frá Lambeyrum - IS2013238427

35 Hagi Fra Øster Højbo - DK2025100000 - Fremviser: Lise Kirk Amstrup

(FF) Álfasteinn Frá Selfossi - IS2001187660

(F) Sigursteinn Frá Austvadsholti 1 - IS2006186813

(MF) Abel Fra Tyrevoldsdal - DK2011100431

(M) Vingsa Fra Marianesminde - DK2019200031

34 Rammsteinn Fra Brorstrupgaard - DK2025100048 - Fremviser: Signe Onat Milthers

(FF) Hrannar Fra Flugumýri Ii - IS2006158620

(F) Viðar Fra Skör - IS2014101486

(MF) Arion Fra Eystra-Fróðholti - IS2007186189

33 Ýmir Fra Nysted - DK2025100155 - Fremviser: Frits Dalgaard

(M) Hafbrá Fra Nysted - DK2017200468

(F) Sörli Frá Skaneyland - SE2014106331

(FF) Ódin Vom Habichtswald - DE2010163007

(MF) Grimur Fra Efsta-Seli - IS2006186644

(M) Snögg Fra Søgård - DK2014200041

32 Sörli Fra Søgård - DK2025100149 - Fremviser: Nina Rosén

(M) Vigga Fra Søborg - DK2013200267

(MF) Tónn Frá Audsholtshjáleigu - IS2001187018

(F) Viðar Frá Skör - IS2014101486

(FF) Hrannar Frá Flugumýri Ii - IS2006158620

31 Vitus Fra Søborg - DK2025100014 - Fremviser: Lars Og Gitte Roemer



(FF) Álfur Frá Selfossi - IS2001257651

(F) Lukku-Láki Frá Stora-Vatnsskarði - IS2009157651

40 Þorinn Fra Majgaard - DK2025100441 - Fremviser: Mette Kirk Amstrup

(MF) Dáti Frá Þufu Í Landeyjum - IS2004184554

(M) Ösp Frá Ey I - IS2008284729

(FF) Mökkur Frá Hólmahjáleigu - IS2000184402

(F) Máttur Frá Hólmahjáleigu - IS2005184401

(MF) Sókrates Fra Stutteri Thrane - DK2014100042

(M) Heradis Fra Iglsø - DK2020200276

39 Draumur Fra Idasminde - DK2025100192 - Fremviser: Ida-Marie Fabricius Tranholm Hansen

(FF) Adam Frá Ásmundarstödum - IS1993186930

(F) Angantýr Frá Lambanesi - IS2004138737

(MF) Pytur Frá Holi - IS1987157188

(M) Embla Fra Annesminde - DK2006200762

38 Frami Fra Iglsø - DK2025100126 - Fremviser: Pernille & Emma Brystin

(FF) Hrannar Fra Flugumýri Ii - IS2006158620

(F) Viðar Fra Skör - IS2014101486

(MF) Viðar Fra Bredgaard - DK2009100008

(M) Hella Fra Egelyst - DK2014200151

37 Hugo Fra Øksendal - DK2025100000 - Fremviser: Seline Rasmussen



Salgshest – Nr. 10: 
Helgi fra Skadhauge 

 

Sind i topklasse  Far med 10 for hår  Stor dreng 

 

 

 

 

    

 



Salgshest – Nr. 11: 
Aðall Fra Bakgaard 

 

Far side har voldsomt gode tölt gener Sporty model Gode gener 

 
 
 
 
 
 
 
 



Salgshest – Nr. 13: 
Ísadora fra Stald Høj 
 

 

 

Stjerne hingste i stamtavlen   Sind udover det sædvanlige 

 

 

 

 



Salgshest – Nr. 14: 
Kvöldsól Fra Skadhauge 

Charme, selvtillid og lækkert hår – far har 10 for hårpragt! 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



Salgshest – Nr. 17: 
Bria Fra Stald Frich 

 

 

Ekstraordinær farve   God ridekåring på fars side  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Salgshest – Nr. 18: 
Heradís Fra Stald Frich 
 

 

  



Salgshest – Nr. 21: 
Tandri Fra Ny Nørrevang 
 

 

 

Kåret forældre   Velrejst og høj dreng  Hingsteemne 

 

 

 

  



Salgshest – Nr. 22: 
Seidur Fra Søgård 

 

 

 

Top afstemning  Wow look   Hingsteemne 

 

 

 

 

  



Salgshest – Nr. 27: 
Spíra fra Bredgaard 

 

Kåret forældre  Yndefuld & sporty  Social og kærlig 

 

 

 

 

 

 

  



Salgshest – Nr. 31: 
Vítus fra Søborg 

 

Godt kåret forældre  God bygning Lovende fremtid 

 

 

 

 

 

 

 

  



Salgshest – Nr. 32: 
Sörli fra Søgård 

 

 Stamtavle med høje kåringer Spændende farve Lette bevægelser 


